
копия

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УГЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Об утверждении прогнозного 
плана приватизации объектов 
муниципальной собственности 
муниципального образования 
Угловский район Алтайского 
края на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о 
порядке приватизации имущества, принадлежащего на праве собственности 
муниципальному образованию Угловский район, утвержденным решением 
Угловского районного Совета депутатов Алтайского края от 29.04.2011 года № 
24, руководствуясь п. 10 ст. 26 Устава муниципального образования Угловский 
район Алтайского края, Угловский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной 
собственности муниципального образования Угловский район Алтайского края 
на 2024 год (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации 
Угловского района Алтайского края и на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на поетоянную 
комиссию по экономической политике и собственности, аграрным вопросам и 
природопользованию (А.Н.Пирогов).

РЕШЕНИЕ

№
с.Угловское

Глава района В.Э. Шефер

Начальник отдела по 
Администрации Угловск

/  * )  Копия верна 
1И/М«сяного самоуправления 

/У  Д.М.Быкова

http://www.torgi.gov.ru


Утвержден 
решением Угловского районного ~

копия

Совета депутатов 
от 1$, 7с? .<£А? 3 года № b<f

Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности 
муниципального образования Угловский район Алтайского края на 2024 год

1. Автобус ПАЗ 32053, VIN — Х1М3205С090002436 категория - D, год 
изготовления -  2009, модель, № двигателя -  523400 91004605, шасси (рама) -  
отсутствует, кузов (прицеп) -  Х1М3205С090002436, цвет кузова (кабина) -  
белый, гос.номер Е 985 СН 22.


